



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen sültött
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

**MOST VAGY SOHA! ÓRIÁSI KEDVEZMÉNYEK NON-FOOD* TERMÉKEKRE!
BAZÁR ÉRTÉKESÍTÉSSEL ÉS KIBŐVÜLT KÍNÁLATTAL
VÁRJUK A PARKOLÓBAN TALÁLHATÓ NON-FOOD SÁTRUNKBAN!**

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.



Jó választás
a hazai

420 g

-20%

~~2499~~ Ft

1999 Ft

1 kg = 4760 Ft

HÚSFARM
Friss, fiatal
kacsmellfilé

• Bőrrel

Hűtött



Jó választás
a hazai

300 g

-34%

~~575~~ Ft

379 Ft

1 kg = 1264 Ft

Ciabatta

• Klasszikus / olívás

11.09. CSÜTÖRTÖKTŐL
11.12. VASÁRNAPIG

max. 400 W



SILVERCREST
KITCHEN TOOLS
**Húsdaráló
paradicsom-
passzírozó fejjel**

- Könnyen áttekinthető kezelőfelület: be-/ kikapcsolás és hátramenet funkció
- Alumínium présöntvény betöltő, be-/ kimenő csőrészek és csigatengely
- Rozsdamentes nemesacél késsel
- Tapadókorongos talppal a megfelelő stabilitásért
- Tartozékok: 3 db lyuktárcsa, 1 db paradicsompasszírozó fej, 1 db kolbásznyomó rátét, 1 db kibeh-készítő, 1 db betöltőtál nyomórúddal, 1 db sütemény-készítő rátét



/db

-35%

Eredeti országos ár:
~~19999~~ Ft

12999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.22. és 2023.08.02. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

11.09. CSÜTÖRTÖKTŐL
11.12. VASÁRNAPIG



1 kg

-30%

~~1299 Ft~~

899 Ft



Bio narancs



/db

-33%

~~299 Ft~~

199 Ft

Kígyóborka

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



/db

-25%

~~399 Ft~~

299 Ft

Fejes saláta



500 g

-22%

~~1359 Ft~~

1059 Ft



HÚSFARM
Friss, csontos
tarja



1 kg = 2118 Ft

Tudta?
Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



HÚSFARM
Friss darált marhahús

• 20% zsírtartalom



400 g

-16%

~~1599 Ft~~

1329 Ft

1 kg = 3323 Ft



HÚSFARM
Friss csirke-
felsőcomb



SZUPER ÁR!

700g

769 Ft

1 kg = 1099 Ft

11.09. CSÜTÖRTÖKTŐL
11.12. VASÁRNAPIG



100 g

-30%

~~229 Ft~~

159 Ft

Jó választás a hazai

Almás háromszög

1 kg = 1590 Ft



90 g

-35%

~~279 Ft~~

179 Ft

Jó választás a hazai

Sonkás-goudás buci

1 kg = 1989 Ft



65 g

-37%

~~189 Ft~~

119 Ft

Töltött fánk

• Vegyes gyümölcszettel

1 kg = 1831 Ft



200 g

-22%

~~899 Ft~~

699 Ft

Jó választás a hazai

PIKOK Szeletelt bacon

- Füstölt / füstölt-főtt
- 92,7% / 94% hústartalom

Hűtött

1 kg = 3495 Ft



80 g e

-31%

~~629 Ft~~

429 Ft

DULANO Csirkemell szeletek

- Fűszernövényekkel / jalapeno paprikával / főtt, füstölt
- 97% hústartalom

Hűtött

1 kg = 5363 Ft



250 g

-35%

~~399 Ft~~

259 Ft

VITA D'OR Kockamargarin

- 70% zsírtartalom

Hűtött

1 kg = 1036 Ft



1kg

-25%

~~799 Ft~~

599 Ft

Jó választás a hazai

FRESHONA Sárgahüveljű vágott zöldbab

1000 g



400 g

-35%

~~399 Ft~~

259 Ft

PILOS Gyümölcs-joghurt

- Barackos-maracujás / eper / meggyes / erdei gyümölcsös

Hűtött

1 kg = 648 Ft



200 g

-30%

~~629 Ft~~

439 Ft

MISTER CHOC Mini csokoládés banán

1 kg = 2195 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



● Egyes modellek két eltérő oldallal

● 2 részes

● többféle

LIVARNO home

Mikroszálás szatén ágyneműhuzat

- Puha és simulékony, mikroszálás anyagból
- Praktikus, rejtett cipzárral
- Méret:
 - 1 db párnahuzat: kb. 70x90 cm és
 - 1 db paplanhuzat: kb. 140x200 cm

/szett

-50%

Eredeti országos ár:
~~3999 Ft~~

1999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2023.08.03. és 2023.10.04. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



11.09. CSÜTÖRTÖKTŐL
11.12. VASÁRNAPIG

-50%

Eredeti országos ár:
~~5999 Ft~~

2999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2023.07.29. és 2023.09.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

LIVARNO home

Ruhaszárító

- Szárítási hossz: kb. 18 m
- Porszórt acélcső állvány, robusztus csuklókkal és padlókimélő talpakkal
- Méret (kinyitva): kb. 180x106x54 cm

PARKSIDE® Akkus fúró-csavarozó

- Erős 2 sebességű motor
- Kiváló minőségű fém gyorstokmány
- Fokozatmentesen szabályozható fordulatszám
- Beépített LED-munkalámpa
- Üresjárat fordulat/szám: max. 1400 ford./perc
- Forgatónyomaték: max. 45 Nm
- Tartozékok: 8 db bit, 8 db HSS-fúrószerű, 1 db bit hosszabbító, 1 db tárolókoffer



-46%

Eredeti országos ár:
~~11111 Ft~~

5999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2023.08.07. és 2023.10.04. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



LIVARNO home

Komód

- Karcálló melamingyanta bevonattal és padlókimélő talpakkal
- Fiókok fémsínnel
- Méret: kb. 58x95x33 cm

/db

-35%

Eredeti országos ár:
~~19999 Ft~~

12999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2023.08.03. és 2023.10.04. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.